«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2015 г. № 256

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 4 июня 2014 г. № 253

В  соответствии  со  статьей  156  Жилищного  кодекса  Российской
Федерации  администрация  городского  округа  «Город  Козьмодемьянск»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск»  от  4  июня  2014  г.  № 253  «Об  установлении  платы  за
содержание и ремонт жилого помещения» следующие изменения:

исключить из приложения перечень домов:
II микрорайон, 18
II микрорайон, 20
II микрорайон, 24
II микрорайон, 25
II микрорайон, 30
II микрорайон, 31
II микрорайон, 34
II микрорайон, 4
III микрорайон, 17
III микрорайон, 3
III микрорайон, 6
Б.Космонавтов, 1А
Б.Космонавтов, 3А
Больничная, 20А
Гагарина, 16
Гагарина, 18
Гагарина, 19
Гагарина, 21
Гагарина, 29

Гагарина, 38А
Гагарина, 6
Гагарина, 9
Комсомольская, 26
Комсомольская, 28
Комсомольская, 30
Комсомольская, 32
Криворотова, 60
Лермонтова, 1Б
Лесная, 16
Лихачева, 19
Лихачева, 24
Лихачева, 27
Лихачева, 29
Михайлова, 14
Михайлова, 16
Михайлова, 51
Октябрьская, 12
Правды, 25А
Пролетарская, 22
Пролетарская, 23
Промышленная, 13В
Промышленная, 16
Промышленная, 24
Промышленная, 26
Промышленная, 30А
Промышленная, 42А
Промышленная, 44
Промышленная, 44А
Промышленная, 46
Промышленная, 48
Пугачева Гора, 11
Пугачева Гора, 5
Пушкина, 5А
Разина, 10
Свердлова, 19
Свердлова, 29
Советская, 141
Советская, 165
Советская, 22
Советская, 26А
Советская, 54
Советская, 54А
Советская, 56Б
Советская, 61
Строителей, 25
Строителей, 3

2

Строителей, 33
Строителей, 6
Учебная, 1
Чернышевского, 14
Чернышевского, 25
Чернышевского, 29
Чернышевского, 31
Чернышевского, 36
Чернышевского, 39
Чернышевского, 43
Чкалова, 12
Чкалова, 33
Шмидта, 13
Шмидта, 17
Шмидта, 23
Шмидта, 9
Юбилейная, 1
Юбилейная, 5.

2.  Установить  размер  платы  за  содержание  и  ремонт  жилого
помещения для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договорам
социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального
жилищного фонда, проживающих в многоквартирных домах,  указанных в
пункте  1  настоящего  постановления,  в  соответствии  с  постановлением
администрация городского округа «Город Козьмодемьянск» от 26 мая 2015
г. №242.

3.  Опубликовать  постановление  в  газете  «Ведомости  Козьмы  и
Дамиана».

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  дня  его
официального  опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,
возникшие с 1 мая 2015 г.

Мэр города Козьмодемьянска А.Зяблов

3